
                        

 

Stránka 1 z 4 

 

Smlouva o zajištění ubytování a stravování 
 

 

 

Článek I 

Smluvní strany 

 

 
 

SPŠ stavební, Plzeň 

Chodské nám. 1585/2 

301 00  Plzeň 

 

IČO: 49778064 

email: 

Tel.: 

zastoupený: Ing. Jitkou Maulovou – ředitelkou školy 

   

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

JOPO Relax, s.r.o. 

zastoupený:   

se sídlem:  Vlčice 41, 541 01 

e-mail:    

tel.:   

IČO:    05698782 

DIČ:   CZ05698782 

bankovní spojení:  

č. ú.:   

(dále jen „poskytovatel“) 
 

Doručovací adresa: Pension Flora, Černohorská 17, 54225 Janské Lázně 

 

 

 

 

Článek II 

Předmět smlouvy 

 

 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění ubytování a stravování pro cca 28 osob.  

Z toho: 26 žáků a 2 x pedagogický dozor. 
 

 



                        

 

Stránka 2 z 4 

 

 

Článek III 

 

Ubytování 
 

1. Termín ubytování:   4.3.2023- 10.3.2023 

 

 

2. Ubytování bude zajištěno v pokojích s vlastním soc.zařízením.  
 
 

 

 
Článek IV 

 

Stravování 
 Stravování je dohodnuto formou plné penze (snídaně, oběd, večeře) + pitný režim. 

 

 

 

Článek V 

 

Cena ubytování a stravování 
 

1. Cena ubytování a stravování (dále jen ubytování) je dohodou smluvních stran 
stanovena na 770,- Kč /os/noc včetně DPH. 

 

 

2. Na základě podepsané smlouvy bude objednateli vystavena zálohová fakturu ve výši 
50 % z objednaných služeb, se splatností do 30.10.2022. Doplatek uhradí objednatel 
bezhotovostním převodem  po ukončení pobytu (splatnost 14 dnů). Fakturu zašle 
poskytovatel na e-mail Faktura bude vystavena zvlášť pro žáky a zvlášť pro 
pedagogy.  

 

 

Článek VI 

 

Místo plnění 
 

 

1. Místem plnění je Pension Flora, Černohorská 17, 54225 Janské Lázně 

 

2. Objednatel je povinen nejpozději týden před nástupem na ubytování zaslat poskytovateli 

na jeho kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy počet účastníků, pro 
které bude zajištěno  ubytování a stravování. 

 



                     

 

Stránka 3 z 4 

 

 

 

3. Kontaktní osobou objednatele pro účely této smlouvy je: 

 

 

 

 

                                                   
4. Pobyt školy v objektu: 

 nástup dne  4.3.2023 po 13.00 hod, stravování začíná obědem 

 ukončení dne  10.3.2023 do 10.00 hod, stravování končí snídaní 
 

 

Článek VII 
 

 

  Stornopoplatky 

 

Stornopoplatky při zrušení pobytu jsou následující: 
1. 50% z ceny ubytování při zrušení pobytu méně než 14 dnů před příjezdem 

2. 20% z ceny ubytování  při zrušení pobytu 29-15  dnů před příjezdem 

3. 10% z ceny ubytování  při zrušení pobytu 30 + více dnů před příjezdem 

Zákazník je oprávněn zrušit objednávku kdykoliv před příjezdem. Zrušení pobytu vyžaduje 
písemnou podobu na adresu  Rozhodující pro určení doby zrušení 
pobytu je datum a čas odeslání emailu. 

 

Článek VIII 

          Ostatní ustanovení 
 

1. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 
formou písemných dodatků (postačí emailem) 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 
 

3. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky. 
 

 

 

 



                     

 

Stránka 4 z 4 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednavatel a jedno 

poskytovatel. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 
 

 

 

 

 

 

V Plzni  

Dne 24.10.2022 

  

V Janských Lázních 

Dne 24.10.2022 

   

   

za objednatele 

 

 za poskytovatele 

 

 


